ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

PREGÃO PRESENCIAL - 013/2014

O Prefeito Municipal de Davinópolis - MA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, tendo em vista a

realização do Processo: 014.013.013.2014. modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 013/2014. HOMOLOGA a

decisão do Pregoeiro GESSIVALDO OLIVEIRA CAVALCANTE, autorizando a Contratação de empresa

comerciai para Fornecimento de Refeições Preparadas (marmitas n° 08) para atender as necessidades do

Municipio de Davinópolis - MA., pelo Valor de R$: 102.000.00 fCento e Dois Mil Reais). conforme TERMO DE

ADJUDICAÇÃO de 14/05/2014.

D.  DE O. SALES COMÉRCIO ■ ME - pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ: 17.196.808/0001¬

99).

Vencedora de todos os itens:
Vaior R$: 102.000.00 (Cento e Dois Mil Reaisi.
ADMINISTRAÇÃO: R$: 10.000,00.
EDUCAÇÃO - FUNDEB: R$: 20.000,00.
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: R$: 10.000,00.
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE: 25.000,00.
SECRETARIA DE SAUDE: R$: 12.000,00.
FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: R$: 15.000,00.
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL: R$: 10.000,00.

Fica a empresa vencedora convocada a comparecer na Prefeitura Municipal de Davinópolis - MA, para

assinatura do contrato.

Publique-se

Davinópolis -MA, 16 de Maio de 2014.

inildo rçaiva Barbosa

Prefeito Municipal

RUA ADÁL1A S/N - CENTRO - DAVINOPOLIS - MARANHÃO